

Årsredovisning för
About Tomorrow AB

559197-6435

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Madlein Krantz
Verkställande direktör

2025-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för About Tomorrow AB, 559197-6435, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallda, registrerades år 2019 och bedriver sedan dess reklambyråverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	243 869	496 222	757 470	1 462 447
Resultat efter finansiella poster	-422 495	-40 758	-74 201	633 194
Soliditet %	93,7	93,2	86,6	54,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med ca 51% under förra året pga tappat en kund som stod för en stor del av omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	872 520	-40 758
Balanseras i ny räkning		-40 758	40 758
Årets resultat			-422 495
Belopp vid årets utgång	50 000	831 762	-422 495

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	831 762
Årets resultat	-422 495
Summa	409 267
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	409 267
Summa	409 267

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		243 869	496 222
Övriga rörelseintäkter		20 129	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		263 998	496 222
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 755	-1 397
Övriga externa kostnader		-191 597	-158 114
Personalkostnader	2	-508 366	-386 582
Summa rörelsekostnader		-706 718	-546 093
Rörelseresultat		-442 720	-49 871
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 294	10 054
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	-941
Summa finansiella poster		20 225	9 113
Resultat efter finansiella poster		-422 495	-40 758
Resultat före skatt		-422 495	-40 758
Årets resultat		-422 495	-40 758

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	198 420	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		198 420	90 000
Summa anläggningstillgångar		198 420	90 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	110 000
Övriga fordringar		4 499	146 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 956	112 226
Summa kortfristiga fordringar		85 455	368 716
Kassa och bank			
Kassa och bank		206 479	487 380
Summa kassa och bank		206 479	487 380
Summa omsättningstillgångar		291 934	856 096
SUMMA TILLGÅNGAR		490 354	946 096

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		831 762	872 520
Årets resultat		-422 495	-40 758
Summa fritt eget kapital		409 267	831 762
Summa eget kapital		459 267	881 762
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		264	6 268
Skatteskulder		4 843	7 235
Övriga skulder		19 280	44 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 700	6 500
Summa kortfristiga skulder		31 087	64 334
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		490 354	946 096

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 755	25 755
Utgående anskaffningsvärden	25 755	25 755
Ingående avskrivningar	-25 755	-25 755
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-25 755	-25 755
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	90 000	210 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	150 000	0
Försäljningar	-41 580	-120 000
Utgående anskaffningsvärden	198 420	90 000
Redovisat värde	198 420	90 000

Underskrifter

Vallda

Madlein Krantz 2025-04-24
Madlein Krantz Datum
Verkställande direktör

Mikael Thor 2025-04-24
Mikael Thor Datum
Styrelseledamot